外国语学院党政联席会议纪要

5月8日上午10：00，在院会议室召开了学院党政联席会，会议由王玉括院长主持。出席会议的有：院长王玉括、党委书记朱清、副院长李炯英、副院长臧庆、党委副书记吴波、院长助理吴建，院长助理袁周敏。院办主任殷安生列席会议。

会议通报并讨论了以下议题：
1、 通报了学科点申请数量、申报材料及专家修改意见。
2、 讨论了一级学科点的申报材料修改意见。

3、 讨论了班主任安排问题；

4、 讨论了工会福利发放问题，经研究决定由院工会牵头落实；

5、 讨论了学院增补院长助理事宜；
6、 通报了教学大纲修订、学生论文抽查、转专业申请、大学生英语竞赛决赛、互联网+竞赛、STITP立项、大外教改等工作；

7、 通报了希望之星英语竞赛、二学历招生宣传、外教辞职等情况。

院办整理

                               2017年5月8日